DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO ATTIVITA’ SOCIO- CULTUF

J e

By delz?- of-co >

i,

0GGETTO: Liquidazione fattura n. 227/2012 alla ditta
A.S.T. - Palermo per fornitura abbonamenti studenti
pendolari mese di luglio 2012.

L'anno duemiladodici, il giorno noto del mese di agosto, in Marineo, presso la sede
del Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla nella qualita di Responsabile
del Servizio Attivita socioculturali del Comune di Marineo, ha adottato il presente
provvedimento

I FUNZ!O;\yf/”D RESPONSABILE
tOT}’hTO/S?I@%ﬂHﬂ“'

Dr. A

7
-

Visto di regolarita cantabile ai sensi dellart. 33 del vigenie regolamento di Contabilita

Marineo i, {96/1'5/24) { 5; IL Responsabile del Sewvizio Finanziario




OGGETTO: liguidazione sattura n. 227/2012 alla ditta A.8.T. — Palermo per fornitura
abbonamenti a n. 9 studenti pendolari mese di luglio 2012.

Visto Vart. 35 del regolamento di contabilita;

Premesso che con determina del Responsabile n. 168 del 31.08.2011 veniva
affidato allAST il servizio di trasporto student pendolari per 'anno scolastico 2011-2012;

Richiamata la propria determina n. 232/2011 con la quale si retiificava il precedente
atto n. 205/2011 e si impegnava ta somma di € 154.670,00 sul bilancio pluriennale, di cui €
43776.00 sul bilancio del c.ef ed€110.894,00 sul bilancio 2012,

Vista la fattura n. 297/2012 di € 515,70 per 1a fornitura di n. © abbonamenti ad
altrettanti student pendolari su tratta Marineo-Misiimeri per il mese di luglio 2012,
presentata dalla ditta A.S.T. Direzione Generale — Via Caduti Senza Croce n. 28
Palermo;

Dato atto che la ditta si trova in regola ai fini contributivi ed assicurativi giusto DURGC
acquisito agli atii;

Ritenuto dover provvedere alia liquidazione;
DETERMINA

1. - Liquidare e pagare la somma complessiva di € 515,70 alla ditta AST come in
premessa generalizzata, mediante bonifico bancario sul CODICE IBAN =
(T1 180100504600000000200002 intestato a; Azienda Siciliana Trasporii  presso la
Banca Nazionale del Lavoro S.p.A. con sede in VVia Roma n. 291 Palermo, giusta fattura
n. 22712,

5 _ Fare gravare il relativo onere sul cap. 666 “Trasporti scolastici” dove era staio
assunto impegno con lfrdetermina del Responsabile n. 232/2011 in premessa citata.
i

L‘istruttorié arﬁijystratsvo i Responsatﬁlle del Servizio

C. (,Biaféj;[; /’ Ant@yﬂa




Telagrammi: “CENTRALAST - Palesmo
Telafoni: PBX 0216208111 - (21 5703974

Partita INVA: 00110750621

Azienda Siciliana Trasporti

Ente Giundics publiicn istituitc con Legge Regionals 22 Agosta 1247 n, 7

=d ordfinalo con Lagge Regionale 13 Marzo 1990 a, 22
FALERMO

DIREZIONE GENERALE: ViA CADUTI SENZA CROCE, 28 - 90145 PALERMO

By BrUeNG  ERls

-

COMUNE DI MARINED
C.FISCALE 09571320828

FATTURA N, 227
YER FORNITURA ABSONAMENT! A STUDENTI RILASGIATE Al SENSI DELLA LR, N. 24 DEL 26.5.73 RELATIVI AL MESE DI Lys 160 £0lg
. IMPORTQ
DESCRIZIONE UNITARIO IMPORTO
MM . 2 2l TRATTA MARINMNED MISILMERI 57,30 S15,70
5975
TOTALE .. = i
_ HIMPONIBILE YIMPONIBILE ESENTE
{ VA, ARTH
jgs 26-10- 72 M. 632 BOLLO =




Affissa AlY Albo Pretorio il

Defissa il

I Messo Comunale

I Segretario Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per quindici
giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami .

Marineo [i [ Segretario Comunale

( Dott. Antonino Macaluso )



